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Introduksjon 
Vi som er konfirmantlærarar i Fjell prestegjeld, vil gje deg som ønskjer å verte konfirmant og 
dykk som konfirmantforeldre/føresette, eit hefte med oversikt over det meste som skjer i 
konfirmasjonstida. 
 

Konfirmantane kan velja mellom 4 ulike undervisningsopplegg: 
·  K-konfirmant  
·  KM Cross 
·  KRIK kon-kurs  
·  Sommarleir 

 

 
 

 

Er det noko du ikkje får svar på i dette heftet, 
så ta gjerne kontakt med 

kateket Olav Kristoffersen tlf.: 55 09 74 50 
e-postadresse: olav.kristoffersen@fjell.kommune.no  

eller kyrkjekontoret på telefon 55 09 74 40  
sjå våre internettsider: www.fjell-kyrkjelyd.no 
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Presentasjon av undervisningsopplegga 
 
K -k on f i rm ant ar  har konfirmantundervisning kvar 14. dag og vel mellom 

deltaking i ungdomsarbeidet eller tenesteoppgåver i 
kyrkjelyden. 

 
KM Cross har  to undervisningslinjer, KMC TenSing Lukas som øver i    

Foldnes kyrkje måndagskveldar, og KMC Action som er basert på 
friluftsliv med integrert leiarkurs. Linjene vil ha nokre 
fellesarrangement t.d. ein weekend. 

 
KRIK  k on-k urs opplegget startar med på K ick-off på Bibelskulen (BBB), så vert 

det 8 måndagskveldar  med konfirmantundervisning på BBB og 
i Fjell kyrkje. Konfirmantane skal og delta i eit av dei fire KRIK-
laga, Basement på Fjell-ly eller i ungdomsklubben Ving Pluss i 
Brattholmen bedehus. 

 
Som m ar lei r  får det meste av si undervisning på sommar leiren  4. – 9. august, 

men har og fire undervisningssamlingar før sommarleiren og ei 
samling etterpå. 

 
 

 

K-konfirmantar 
K-konfirmantane får 11 undervisningsamlingar som varer ca. 1,5 time rett etter skuletid.            
K-konfirmantane vert delt i grupper etter kva kyrkje dei skal konfirmerast i. 
 

I Fjell kyrkje  onsdagar  kl 1430 – 1610  
I Foldnes kyrkje  onsdagar  kl 1500 - 1630 
I Landro kyrkje  tysdagar  kl 1450 – 1620 
 

Før undervisninga tek til får konfirmantane ein liten matbit.  
I januar vel K-konfirmantane om dei vil ha tenesteoppgåver i nokre 
gudstenester eller å delta i ungdomsarbeidet i kyrkjelyden. Vi har avtale med Landroklubben i 
Landro kyrkje, B-teen i Foldnes kyrkje og TremorNight i Tremorkirken.  
 

K-konfirmantane betalar ein Konfirmantkontingent på kr. 700,- . 
 

KM Cross 
KM Cross er eit arbeid i regi av Fjell KFUK-KFUM. 
KM Cross  er delt i to grupper: TenSing Lukas og KMC Aktiv. 
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KMC Action  
har eit opplegg knytt til  fr iluftsliv, klatr ing og sjøsport og eit enkelt leiarkurs.  
Basen vil vere i og utafor Foldnes kyrkje. I tillegg til to helgeturar vil samlingane truleg verta eit par 
måndagar i månaden. Undervisninga og leiarkurset vert integrert i samlingane. 
 
KMCAction vil gjennom konfirmanttida ha nokre felles møtepunkt med KMC Ten Sing t.d. den første 
helgeturen, eit par gudstenester, konsert og nokre felles kveldsavslutningar. 
 
Aktivitetar, helgeturar og leiarkurs kostar ein del 
Reknestykket ser slik ut:  Konfirmantkontingent kr.  700,- 
 To helgeturar og betaling 

 for aktivitetar og leiarkurs kr. 900,- 
 Sum: kr.  1600,- 
 

KMC TenSing  Lukas 
øver kvar måndag i Foldnes kyrkje kl. 18.30. Konfirmantundervisninga vert i samband øvingane. 
Undervisninga vert vekselvis lagt i forkant eller inne i denne tida.  

Med i opplegget er ein weekend i april/mai. 
 
Weekenden kostar ein del, og det må KM Cross-konfirmantane betala i tillegg til 
konfirmantkontingenten. 
Reknestykket ser slik ut: Konfirmantkontingent kr. 700,- 
 Weekend kr. 750,- 
 Sum kr. 1450,- 
     

KRIK kon-kurs 
Midthordland Indremisjon, Brattholmen Indremisjon, Bibelskolen 
Bildøy Bergen (BBB) og Regionlaget KRIK Sotra har gått saman om å 
lage ei ramme for konfirmantåret. 
Konfirmantundervisninga vert kl. 19.00 – 21.00. Fem måndagar blir 
vi på Bibelskulen og tre måndagar i Fjell kyrkje. 
 
Kveldane på Bibelskulen startar med kveldsmat, så felles undervisning og smågrupper og til sist 
felles avslutning. 
 
KRIK  kon-kurs startar med  K ick-off på Bibelskulen 14. januar. Då vert det samling frå tidlig 
ettermiddag og utover kvelden. Det vert ein del undervisning, mange spennande aktivitetar og 
godt sosialt samvær. 
 
Konfirmantane som vel KRIK kon-kurs, vel mellom deltaking på eit av dei fire KRIK-laga, 
Basement på Fjell-ly eller ungdomsklubben Ving Pluss på Brattholmen Bedehus. 
Dei som vel eit av KRIK-laga skal og ha to KRIK Storsamlingar på Bibelskulen. 
Vel du KRIK kon-kurs må du og velje aktivitet på innskrivingsskjemaet. Sett opp 1. og 2. 
prioritet på aktivitet. 
 
Dei  f i re KRIK -laga er : 
1. KRIK Fr ilu ftsliv 
Dette vert ei linje ute i Guds fr ie natur. Det vert fisketur, kanotur, skøytetur 
og fotturar med variert innhald på ulike tider og stader. Nokre av turane vert 
lagt til helger. På to av turane vert det overnatting i telt. 
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KRIK på Ungdomsskulane 
Konfirmantane er velkomne til sportsleikar, basketball, fotball, volleyball og andakt. 
 
2. KRIK FUSK 
Fjell ungdomsskule torsdagar mellom 19.00 og 21.00.  
 
3. KRIK Ulveset  
Ulveset skule onsdagar mellom 19.00 og 21.00.  
 
4. KRIK Ågotnes 
Ågotnes skule tysdagar mellom 20.00 og 21.30. 
 
Dei  t o ungdom sk lubbane er : 
5. Basement - Ungdomskafé  
Kvar måndag kl. 19.00 – 22.00 er Basement lokalet på Fjell-ly ope! 
(Konfirmantane tek del når dei ikkje har undervisning.) Basement er ein plass der 
ungdom kan koma og slappa av! Spela spel, ta ein kopp kaffi (eller brus) og 
kanskje få noko å tenkja på! 
 
6. Ving Pluss, Brat tholmen Bedehus 
Samlingar annankvar tysdag i Brattholmen bedehus. Her vert det andakt, 
bilbane, air hockey og ulike bordspel og sal av pizza og brus (kiosk).  
Ving Pluss er open frå kl. 20.15 – 22.00. 
 
Kick-Off – kvelden på Bibelskulen 14. januar kostar litt (mellom anna for middagsmaten), og det 
må KRIK kon-kurs-konfirmantane betale i tillegg til Konfirmantkontingenten. 
Reknestykket ser slik ut: Konfirmantkontingent kr. 700,- 
 Kick-Off - dag kr. 150,- 
 Kurskveldar m/mat kr. 200,- 
 Sum kr. 1050,- 

Sommarleir 
Konfirmantane som vel Sommarleir, reiser på 
Tenmisjonsfestivalen (TMF).  Leiren vert på Åpta 
Camping Misjonssenter, ein liten sørlandsidyll mellom 
Farsund og Kvinesdal, 4. – 9. august. Sjå: www.nmsu.no 
TMF er ein ungdomsleir i regi av Det Norske 
Misjonsselskap Ungdom (NMS U). På TMF kan det vera 
meir enn 400 deltakarar, nær 100 leiarar, overnatting i telt 
(eller hytte om du har særskilte behov; allergi, astma), ca. 
30 ulike seminar å velja mellom og mange gode 
opplevingar. 
 
Konfirmantane får storparten av undervisninga si i samband med sommarleiren, men har òg 
fire undervisningskveldar i tida før leiren og ei samling etter at leiren er over. Dei fem 
undervisningskveldane vert i Fjell kyrkje onsdagar kl. 18.00 – 20.30. 
 
TenMisjonsFestivalen og transporten kostar ein del, og det må sommarleirkonfirmantane betale i 
tillegg til Konfirmantkontingenten. 
Reknestykket ser slik ut: Konfirmantkontingent kr. 700,- 
 Sommarleir (med transport) kr. 1700,- 
 Sum kr. 2400,- 
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Innhald i konfirmasjonstida 
Konfirmasjonstida har desse hovudelementa: 

·  Gudstenester 
·  Arrangementa Roadservice, On-Side og Fasteaksjonen 
·  Konfirmantundervisninga m/miljøtilbod/tenesteoppgåve 

Gudstenester 
Konfirmantane må delta på minimum åtte gudstenester, der tre er obligatoriske. 
 
Dei 3 obligatoriske gudstenestene: 

1. Present asjonsgudst enest e 
Konfirmantane vert presenterte for kyrkjelyden gruppevis etter undervisningsopplegg. 

Fjell kyrkje søndag   20. januar  kl. 11.00 
Foldnes kyrkje  søndag   20. januar  kl. 11.00 
Landro kyrkjer  søndag   27. januar  kl. 11.00 

 

2. Sam t alegudst enest e 
I samtalegudstenestene tek alle konfirmantane aktivt del.  Konfirmantane vil på ulike måtar gje 
uttrykk for noko av det dei har arbeidd med i konfirmasjonstida. For at konfirmantane skal få 
vera trygge på det dei skal gjera,  har vi ei øving før samtalegudstenesta. 
 

 Fjell kyrkje  søndag   7. september  kl. 11.00 og kl.19.00 
 Foldnes kyrkje onsdag 10. september kl. 19.00 
  torsdag 11. september kl. 19.00 
  måndag 15. september  kl. 19.00 
  tysdag 16. september  kl. 19.00 
 Landro kyrkje  søndag  14. september  kl. 11.00 og kl.19.00 
 

Vi kjem tilbake til tidspunkt for øving til samtalegudstenestene. 
 

3. Kon f i rm asjonsgudst enest ene 
 Fjell kyrkje: laurdag  13. september  kl. 11.00 Ekerhovd og Kolltveit 
 søndag  14. september kl. 10.00  Ulveset barneskule 
 søndag  14. september  kl. 12.00  Algrøy, Skålvik, Syltøy og Tellnes 
 

 Foldnes kyrkje:  laurdag 20. september  kl. 10.00  Foldnes 
 laurdag  20. september  kl. 12.00  Brattholmen/Foldnes 
 laurdag  20. september  kl. 14.00  Brattholmen 
 søndag  21. september  kl. 10.00  Hjelteryggen 
 søndag  21. september  kl. 12.30  Bjorøy og Liljevatnet 
 

 Landro kyrkje:  laurdag  20. september  kl. 11.00 Ågotnes 
 søndag  21. september  kl. 10.00  Landro  
 søndag  21. september  kl. 12.00  Knappskog og Turøy 
 

Dersom det er nokon som ynskjer å ha samtalegudstenesta og konfirmasjonsgudstenesta i ei anna 
kyrkje eller på ein annan dag enn det som er sett opp her, ber vi om at de tek kontakt for å 
avklare bytet snarast råd, og i alle fall før utgangen av mai 2008. 
 

Konfirmanten skal ta del i min imum 8 gudstenester . 
Under gudstenestene som ikkje er obligatoriske, er det kyrkjevertar i kyrkjene som vil visa 
konfirmantane kor dei skal sitja. Kyrkjevertane deler òg ut gudstenesteark som konfirmantane 
fyller ut og leverer inn etter gudstenesta som dokumentasjon på frammøte. 
Gudstenesta er kyrkjelyden si storsamling. Gud møter oss, vi møter Gud og vi møter kvarandre. 
 

Vi utfordrar foreldre/føresette til å slå følgje med konfirmanten til gudstenestene. 
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Arrangement 
Roadserv i ce 
Roadservice er et team frå Agder og Telemark 
bispedømeråd, Kirkens Nødhjelp, Konfirmant.online og 
Skjærgårds Music & Mission og Fredtun Folkehøyskole 
som kombinerar evangeliet om Jesus med eit tydeleg 
engasjement for verden rundt oss. ( www.roadservice.no ) 
 
Tysdag 5. februar kjem Roadservice til Fjell. Alle 
konfirmantane får ein ettermiddag med undervisning og 
konsert. Meir info og opplysning om stad og klokkeslett, 
kjem seinare. 
 
 
On-Si de 
On-Side 2008 går av stabelen fredag 18. april.  
On-Side er ein populær tradisjon i konfirmantarbeidet i Fjell.  
On-Side er ei turnering med fleire idrettar, med vekt på 
deltaking og innsats. Til arrangementet i Bildøyhallen treng vi 
positive, velvillige foreldre til å ta hand om kiosksal og 
vakthald i og utanfor hallen.   
Mange leiarar og deltakarar i det frivillige kristne 
ungdomsarbeidet er òg med på On-Side. 
 
 
Fast eak sjonen 
Alle konfirmantane tek del i Kirkens Nødhjelp (KN) sin Fasteaksjon. 
Aksjonen vert kalla Fasteaksjonen, av di han vert avvikla i fastetida 
før påske. Fasteaksjonen er ein innsamlingsaksjon der konfirmantane 
er aktive som bøsseberarar og går frå dør til dør i roder dei får tildelt. 
Tema for Fasteaksjonen 2008 er ”Frå drøm til virkelighet” : 

I 2008 setter Kirkens Nødhjelps fasteaksjon fokus på mennesker som 
lever i skyggen av krig og terror. I områder som er rammet av konflikt 
legges det store begrensninger på utvikling og muligheten til å forme sin 
egen fremtid. 

www.Kirkensnodhjelp.no 
 

Tysdag 11. mars kl. 17.30 møter konfirmantane ved den barneskulen dei høyrer til.  
Vi treng og hjelp frå foreldre til å skriva lister og diplomar, til å køyra konfirmantane der det 
trengs, til å baka og til å ta i mot konfirmantane når dei kjem attende frå aksjonen. Nokre stader 
treng vi og rodeleiarar som kan vera med og fordela konfirmantane i skulekrinsen.  
KN oppfordrar fleire vaksne til å ta del i sjølve innsamlinga som bøsseberarar. 
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Konfirmantundervisning 
Konfirmantane vel sjølve mellom dei fire ulike undervisningsopplegga.  Dei set opp 2 ønskje i 
prioritert rekkefølgje. Vi gjer merksam på at vi ikkje kan lova at alle får sitt førsteval, men håper 
at alle vert nøgde til slutt.  Når vi har fordelt konfirmantane, vil dei få tilsendt 
undervisningsplan, med datoar og klokkeslett for undervisninga og dei obligatoriske 
gudstenestene. 
 

Tem a for  k onf i rm ant undervi sn i nga i  Fjel l  
·  Kick off: Jesus er helten, jul – info  
·  Jesus og Kyrkja og Gudstenesta  
·  Jesus og Sakramenta: Dåp og Nattverd  
·  Jesus og Gud Fader - Skaparen – menneskesyn 
·  Jesus og Bibel 
·  Jesus og Påske 

·  Jesus og Den Heilage Ande og Pinse 
·  Jesus og Diakoni og Fasteaksjon 
·  Jesus og Bøn + Brev til Gud  
·  Jesus og Dei 10 boda – Å leve livet 
·  Oppsummering 

 
Miljøtilbod og tenesteoppgåver vil variera mellom dei ulike undervisningsopplegga 

 

Mål for konfirmasjonstida 
Hovudmålet for konfirmasjonstida er at konfirmantane si tru vert vekt og styrkt.   
Vi ønskjer at dei skal læra Jesus Kristus betre å kjenna så dei vel å vandra med han gjennom 
livet. 
 

Vi ønskjer å:  
·  skapa interesse for kristen tru  
·  gje kjennskap til gudstenesta 
·  gje konfirmantane kjennskap til det kristne ungdomsmiljøet i kyrkjelyden vår slik at dei 

kan finna sin plass der 
 

Vi vil gje konfirmantane 
·  kjennskap  til Bibelen 
·  grunnleggjande kunnskap om den kristne trua 
·  ei oppleving av kristent fellesskap 

 

Kontakt med heimen 
Det vert tre samlingar med foreldre/føresette i konfirmasjonstida:  

·  Infomøte i november (før innskrivinga),  
·  Foreldremøte tidleg på våren og  
·  Kyrkjekaffi etter samtalegudstenesta i september.  
Sommarleir-konfirmantane har eit ekstra foreldremøte i mai/juni. 

 

Vi har òg ein skriftleg info i KKOONNFFIIRRMMAANNTTPPOOSSTTEENN som kateketen sender ut 3 - 4 gonger i 
konfirmansjonstida, og vi har ei internettside: www.fjell-kyrkjelyd.no, som vi freistar å halda 
oppdatert. 
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Økonomi 
Alle konfirmantane betalar ein Konfirmantkontingent på kr. 700,- . 
Dette dekkjer utgifter i samband med undervisning og arrangement, kontingent i linjene, 
reingjering av konfirmantkappene og transport. 
 
Konfirmantopplegga Sommarleir, KM Cross og KRIK  kon-kurs kostar meir enn det 
Konfirmantkontingenten dekkjer, så her må ein betale ein større sum. Det vert sendt ein giro der 
Konfirmantkontingenten og summen for konfirmantopplegget er samla. 
 

·  Konfirmantane på K-konfirmant får ein giro pålydande kr. 700,- 
·  Konfirmantane på KMC Action får ein giro pålydande kr. 1.600,- 
·  Konfirmantane på KMC TenSing Lukas får ein giro pålydande kr. 1.450,- 
·  Konfirmantane på KRIK kon-kurs får ein giro pålydande kr. 1.050,- 
·  Konfirmantane på Sommarleir får ein giro pålydande kr. 2.400,- 

 
Kyrkjelyden har kjøpt økonomiske tenester hos kommunen, så giroen vert sendt frå 
Kommunekasseraren i Fjell. 
 

Kostnader i samband med det frivillige ungdomsarbeidet er ikkje rekna med. 
 
 

Fråvær 
Det vert kalla inn til ekstraundervisning i juni for dei konfirmantane som har meir enn 20 % 
fråvære. Dersom konfirmanten ikkje møter til ekstraundervisninga, kan det vera grunnlag for 
utsetjing av konfirmasjonen. (Jfr. ”Avtale for konfirmasjonstida”). 
 

Innskriving 
Onsdag 7. november har vi innskriving for alle konfirmantane. 
Innskrivinga skjer i Foldnes kyrkje mellom kl. 18.00 og 21.00.  
Konfirmantar og føresette møter i Foldnes kyrkje med ”Avtale om deltaking i 
konfirmasjonstida”  (to eksemplar på tredje siste og nest siste side i heftet) og 
” Innskrivingsskjema” (på siste side i heftet) ferdig utfylt. 
 

Er det ting de lurer på eller ønskjer å snakka om, kan de snakka med ein av oss 
konfirmantlærarane under innskrivinga (eller avtala møte med konfirmantlærar). 
 

Dåpsattest 
Er konfirmanten døypt andre stader enn i Fjell sokn (Fjell -, Foldnes - eller Landro kyrkje), må 
de ta med dåpsattest til innskrivinga. Konfirmantlæraren tek ein kopi av denne, slik at det 
formelle er i orden (dåp må dokumenterast får konfirmasjonen).  

Ikkje døypt? 
Dersom konfirmanten ønskjer å bli konfirmert, men ikkje er døypt, vil kyrkja gje tilbod om dåp. 
Ta dette opp med konfirmantlæraren din så snart som råd er, gjerne under innskrivinga. Dei siste 
åra har meir enn 5 konfirmantar fått dåpsundervisning og dåp i konfirmasjonstida. Alle som vil 
ta del i forbønshandlinga konfirmasjonsdagen,  må vere døypte. 
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Ansvarlege for konfirmasjonstida 
Soknerådet er ansvarleg for konfirmantopplegget i Fjell sokn.  Soknerådet har vedteke 
konfirmantplanen for Fjell. 
 
Kateketen er hovudansvarleg for gjennomføringa av opplegget og har ansvaret for at 
konfirmantplanen vert følgt. 
 
På konfirmantinnskrivinga skriv konfirmant, føresette og konfirmantlærar under på ein avtale om 
deltaking i konfirmasjonstida (sjå eige vedlegg). 
 
Har de noko å utsetje på opplegget, så ta kontakt med ansvarleg konfirmantlærar eller kateketen. 
 
Vi voner dette informasjonsheftet gjev svar på det meste omkring konfirmasjonstida som ligg 
framfor og inviterer til eit godt samarbeid med heim og kyrkje. 
Har du/de spørsmål, så ver frimodig og ta kontakt. 
 
 
 
For kyrkjelyden i Fjell 

- med ynskje om ei minnerik konfirmasjonstid! 
  
 Magne Abelsen Menighetspedagog/Ungdomsarbeider 
 Harald Pedersen Fylling Kyrkjelydsprest 
 Olav Kristoffersen Kateket 
 Marianne Bergsjø Gammelsæter Prosjektleiar/kateket 
 Terje Aannerød Kapellan 
 
 
 

 
Med dette seier vi 

 
HJARTELEG VELKOMMEN  

 
til EIT ÅR DU SEINT VIL GLØYMA. 

 
Dersom du ynskjer å verta konfirmant,  

fyller du og foreldre/føresette ut innskrivingsskjemaet,  
skriv under avtalearka (to eksemplar)  

og tek dei med til innskriving  
(NB: Hugs dåpsattest om du ikkje er døypt i Fjell) 

 
i Foldnes kyrkje  

onsdag, 8. november  mellom klokka 18.00 og 21.00 
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Konfirmasjonsopplæring i Fjell sokn 

AVTALE 
om deltaking i konfirmasjonstida. 

(KONFIRMANTEN/FØRESETTE SITT EKSEMPLAR) 
 
Underteikna konfirmant, konfirmantforeldre/-føresette og konfirmantlærar forpliktar seg 
med dette til å gjera sitt beste for å få til ei god konfirmasjonstid. 
 
Konfirmasjonstida i kyrkjelyden inneheld: 
- minimum 8 gudstenester (medrekna dei 3 obligatoriske) 
- undervisningstimar etter godkjent plan 
- Roadservice 
- Fasteaksjonen  
- On-Side 
- deltaking i kyrkjelyden sitt ungdomsarbeid etter kva linje konfirmanten følgjer 
 
Konfirmantlæraren skal syta for: 
- godt førebudde samvær 
- å gje viktig informasjon skrift leg 
- at dei obligatoriske utgiftene ikkje blir høgare enn det som er fastsett i info.heftet 
- at programmet ikkje blir endra utan særleg viktige grunnar 
 
Konfirmanten skal: 
-     møta til dei samvera som planen føreskriv 
- ha med seg Bibel og anna materiell til samvera 
- gjera sitt til at det blir eit positivt undervisningsmiljø i timane (stadig uro blir teke opp 

med foreldra) 
- gje melding dersom det er noko ein vil endra på 
 
Foreldre/føresette hjelper konfirmanten til å gjennomføra konfirmasjonstida 
 
Det vert sendt melding heim etter døme på dår leg framferd eller orden.  Dersom nokon 
vedvarande og etter åtvaring viser ei framferd som skaper uro i samvera og øydelegg for 
andre, vert konfirmant og foreldre/føresette innkalla til samtale. Ved meir enn 20% fråvær 
vert det kalla inn til ekstraundervisning i juni og/eller september.  I  verste fall kan det 
verta tale om utsetj ing av konfirmasjonen.  
 
 
 

………………………….. 
Stad og dato 

 
…………………………. …………………………... 
Konfirmant          Konfirmantlærar 
 
 

…………………………………………………… 
Foreldre/føresette 
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Konfirmasjonsopplæring i Fjell sokn 

AVTALE  
om deltaking i konfirmasjonstida. 

(KATEKETEN SITT EKSEMPLAR) 
 
Underteikna konfirmant, konfirmantforeldre/-føresette og konfirmantlærar forpliktar seg 
med dette til å gjera sitt beste for å få til ei god konfirmasjonstid. 
 
Konfirmasjonstida i kyrkjelyden inneheld: 
- minimum 8 gudstenester (medrekna dei 3 obligatoriske) 
- undervisningstimar etter godkjent plan 
- Roadservice 
- Fasteaksjonen 
- On-Side 
- deltaking i kyrkjelyden sitt ungdomsarbeid etter kva linje konfirmanten følgjer 
 
Konfirmantlæraren skal syta for: 
- godt førebudde samvær 
- å gje viktig informasjon skrift leg 
- at dei obligatoriske utgiftene ikkje blir høgare enn det som er fastsett i info.heftet 
- at programmet ikkje blir endra utan særleg viktige grunnar 
 
Konfirmanten skal: 
-     møta til dei samvera som planen føreskriv 
- ha med seg Bibel og anna materiell til samvera 
- gjera sitt til at det blir eit positivt undervisningsmiljø i timane (stadig uro blir teke opp 

med foreldra) 
- gje melding dersom det er noko ein vil endra på 
 
Foreldre/føresette hjelper konfirmanten til å gjennomføra konfirmasjonstida 
 
Det vert sendt melding heim etter døme på dår leg framferd eller orden.  Dersom nokon 
vedvarande og etter åtvaring viser ei framferd som skaper uro i samvera og øydelegg for 
andre, vert konfirmant og foreldre/føresette innkalla til samtale. Ved meir enn 20% fråvær 
vert det kalla inn til ekstraundervisning i juni og/eller september.  I  verste fall kan det 
verta tale om utsetj ing av konfirmasjonen.  
 
 
 

………………………….. 
Stad og dato 

 
…………………………. …………………………... 
Konfirmant          Konfirmantlærar 
 
 

…………………………………………………… 
Foreldre/føresette 
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Innskrivingsskjema  
for konfirmantundervisning i Fjell sokn 

Konfidensielt. 

Kryss av
 Fullt namn Skule Klasse 

Nynorsk Bokmål 

Heimeadresse 

 

Telefon heime 

Postnr 

 

Poststad Mobilnr.(konfirmanten) 

Fødselsdato 

 

Fødestad Har du endra namn må du leggja ved 
namneendringsattest 

Dåpsdato 

 

Dåpsstad              Er du ikkje døypt i Fjell sokn (Fjell, 
Foldnes  eller Landro kyrkje)                  
må du leggja ved dåpsattest 

Kryss av her dersom du ikkje er døypt      Vil du døypast i  konfirmasjonstida? - kryss av ja nei 

Vi godkjenner at konfirmanten sitt namn vert offentleggjor t i Kyrkjeblad for  Fjell 
(kanskje og i VestNytt dersom kyrkjebladet kjem seint ut før konfirmasjonen?) Kryss av  

ja nei 

Lag / organisasjonar du er 
eller har vore med i : 
 

 

Fritidsinteresser elles: 
 

 

Forhold du vil vi skal vita 
om (allergi, skule-/ 
heimeforhold …) 

 

 
 
K -k on f i rm ant  
 

 
 

KM Cross  
Pr ior iter  med å skr iva A og/eller  B  

 KMCross Action  
 KMCross TenSing Lukas 

KRIK  Kon-k urs 
Eg vel aktivitetnr. (sjå info.heftet) 

Prioritert val av 
undervisingsopplegg.  
Skriv nr. 1 eller 2 i ruta til 
venstre for det 
undervisningsopplegget 
du ønskjer som ditt første 
eller andre val.  

 
  1. prioritet:  2.prioritet:  

 
 
S-k on f i rm ant  
 

Foreldre: Mor Far 

Namn : 
 
 

 

Adresse : 
 
 

 

Yrke/stilling:   
Tlf. Heime /arbeid /mobil: /               / /                / 
Foster foreldre: 

Namn, adr., tlf. o.l. 
  

Andre ting vi bør vita 
 

 
 
 

Underskr ift 
 

Konfirmant: 
 

Føresette: 

Ta med utfylt innskrivingsskjema til innskrivingsdagen, Foldnes kyrkje 7. november 2008 

Har du spørsmål om konfirmasjonstida, 
kan du ringja kyrkjekontoret tlf. 55 09 74 40 eller kateketen 55 09 74 50.  

Velkommen som konfirmant i Fjell sokn 2008 
 


